BOLLETTINO
COVID 19

25 Agosto 2021

dati rilevati alle 24.00 del 24 Agosto 2021

REGIONE BASILICATA

VACCINAZIONI
703.233 3.243 392.044 311.189
TOTALE SOMMINISTRAZIONI PRIMA SECONDA
SOMMINISTRAZIONI ODIERNE SOMMINISTRAZIONE SOMMINISTRAZIONE
percentuale sulla popolazione 7 0,9 % 5 6, 2 %

SITUAZIONE EPIDEMIOLOGICA

46 76 1.320 41 0

GUARITI ODIERNI CASIODIERNI POSITIVITOTALI RICOVERITOTALI DECESSI

1.494 0

TAMPONI ODIERNI TERAPIA INTENSIVA




VACCINAZIONI

703.233

TOTALE
SOMMINISTRAZIONI

3.243

SOMMINISTRAZIONI
ODIERNE

392.044

PRIMA
SOMMINISTRAZIONE

percentuale sulla popolazione

70,9%
311.189

SECONDA
SOMMINISTRAZIONE

percentuale sulla popolazione

56,2%

BOLLETTINO COVID 19

REGIONE BASILICATA

OVER 80

40.944
93,2%

38.802
88,3%

70-79 ANNI
49.065

94,7 %

46.550
89,9%

60-69 ANNI

66.035
90,7 %

58.077
79,8%

25 Agosto 2021

dati rilevati alle 24.00 del 24 Agosto 2021

79.746

12 somministrazione
su popolazione

22 somministrazione
su popolazione

95.615

12 somministrazione
su popolazione

22 somministrazione
su popolazione

124.112

12 somministrazione
su popolazione

22 somministrazione
su popolazione

50-59 ANNI

72.147
82,2%

60.801
69,2%

40-49 ANNI

57.086
72,8%

46.458
59,2%

132.948

12 somministrazione
su popolazione

22 somministrazione
su popolazione

103.544

12 somministrazione
su popolazione

22 somministrazione
su popolazione




SITUAZIONE EPIDEMIOLOGICA

. BOLLETTINO COVID 19

46 25 Agosto 2021

dati rilevati alle 24.00 del 24 Agosto 2021
GUARITI ODIERNI

76 NUOVI GUARITI NUOVI CONTAGI

CONTAGI ODIERNI

1.494

TAMPONI ODIERNI

1.320

POSITIVI ATTUALI

41

RICOVERI

0

TERAPIA INTENSIVA

0

DECEDUTI

Bernalda
Corleto Perticara
Episcopia

Lauria

Lavello

Maratea
Marsico Nuovo
Matera

Melfi
Montescaglioso
Muro Lucano
Paterno
Pescopagano
Policoro
Potenza

Rionero in Vulture
Rivello

Ruoti

Scanzano Jonico
Senise
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Atella

Avigliano

Barile

Bernalda
Cancellara
Lauria

Lavello

Matera

Melfi
Montescaglioso
Nova Siri
Pescopagano
Pisticci

Potenza

Rapone

Rionero in Vulture
Rivello

Rotonda

Ruvo del Monte
San Fele

San Martino d’Agri
San Mauro Forte
Scanzano Jonico
Senise

Trecchina
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Tasso di positivita: 5,0 %




